EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   B.17
产品特性
●	 高效节能
	 系统功率 3 2 W、 5 2 W、 8 0 W可选，完美替代
100W、150W/175W、250W金卤灯泛光灯具，可实
现60%-70%节能
●	 安全可靠，坚固耐用，免维护
	 -	 高强度铝合金外壳，平板钢化玻璃灯罩，耐冲击

4000
5000
产品型号表及订货信息
产品代码	 产品型号	 功率	 防爆形式	 预接电缆
CCL1090101	 LFL12-32W-C60/N/NR	 32W	 Zone2, Ex nR(限制呼吸型)	 1.8米, Ø83芯非铠电缆
CCL1090102	 LFL20-52W-C60/N/NR	 52W	 Zone2, Ex nR(限制呼吸型)	 1.8米, Ø83芯非铠电缆
CCL1090103	 LFL32-80W-C60/N/NR	 80W	 Zone2, Ex nR(限制呼吸型)	 1.8米, Ø83芯非铠电缆
CCL1090107	 LFL12-32W-C60/N/NA	 32W	 Zone2, Ex nA(无火花型)	 1.8米, Ø83芯非铠电缆
CCL1090108	 LFL20-52W-C60/N/NA	 52W	 Zone2, Ex nA(无火花型)	 1.8米, Ø83芯非铠电缆
CCL1090109	 LFL32-80W-C60/N/NA	 80W	 Zone2, Ex nA(无火花型)	 1.8米, Ø83芯非铠电缆
115
127
84
223